
 
1 

 

ΘΕΜΑ: Ανάκληση πρόσληψης και καταχώριση παραίτησης 124 αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ με 

πρόσληψη στο πλαίσιο του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων 

Επενδύσεων για το διδακτικό έτος 2020-2021. 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 Α΄) και ιδιαίτερα του άρθρου 63, παρ. 

5Α όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 45, παρ. 2 του ν. 4692/2020 (ΦΕΚ 111 Α΄)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (ΦΕΚ 133 Α΄) όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Το Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 Α΄) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

4. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 

Υπουργείων». 

5. Το Π.Δ. 84/2019 (ΦΕΚ 123 Α΄) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 

Γραμματειών Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344 Β΄-ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική 

απόφαση με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού 

Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

8. Την αριθμ. 133781/Ε1/5-10-2020 υπουργική απόφαση με θέμα: «Κατανομή συμπληρωματικών 

πιστώσεων 6.565 εκπαιδευτικών (αναπληρωτών και ωρομισθίων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 

2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων» 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Μυστακίδου 
Τηλέφωνο: 210  344 2566, 3003 

 
 
 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 26/7/2021 
Αριθ. πρωτ.:  91336/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΠΩ646ΜΤΛΗ-0ΧΡ



 
2 

 

9. Τις αριθμ. πρωτ. 134726/Ε4/06-10-2020 (ΑΔΑ: ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ) και 151614/Ε4/06-11-2020 (ΑΔΑ: 

ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ) αποφάσεις πρόσληψης αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στο πλαίσιο του 

Συγχρηματοδοτούμενου Σκέλους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων. 

10. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (ΟΠΣΥΔ) των οικείων 

Προϊσταμένων για τα μέλη ΕΕΠ-ΕΒΠ που προσλήφθηκαν με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 

Ορισμένου Χρόνου με τις ανωτέρω αποφάσεις και δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία 

ή ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν. 

 
Αποφασίζουμε 

 

A. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ, τα οποία 

προσλήφθηκαν στις περιοχές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται στον κάτωθι πίνακα, επειδή 

δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 
 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΕΔΕΑΥ ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΟΛΓΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

2 ΕΔΕΑΥ ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

3 ΕΔΕΑΥ ΠΗΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 

Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

4 ΕΔΕΑΥ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

5 ΕΔΕΑΥ ΒΑΙΝΑ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

6 ΕΔΕΑΥ ΓΚΟΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

7 ΕΔΕΑΥ ΔΡΑΚΑΚΗ ΡΕΝΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

8 ΕΔΕΑΥ ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ30 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

9 ΕΔΕΑΥ ΣΔΟΥΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

10 ΕΔΕΑΥ ΤΣΟΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

11 ΕΔΕΑΥ ΤΣΑΡΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

12 ΕΔΕΑΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

13 ΕΔΕΑΥ ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

14 ΕΔΕΑΥ ΓΑΛΑΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

15 ΕΔΕΑΥ ΛΕΒΟΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

16 ΕΔΕΑΥ ΣΙΔΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ30 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

17 ΚΕΣΥ ΜΠΕΡΚΟΥΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 2o 
Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

18 ΚΕΣΥ ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

19 ΚΕΣΥ ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 

ΚΕΣΥ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

20 ΚΕΣΥ ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΚΩ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

21 ΚΕΣΥ ΦΛΟΥΡΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

22 ΚΕΣΥ ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ23 ΚΕΣΥ ΠΕΛΛΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

23 ΚΕΣΥ ΘΕΜΕΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΓΚΟΡ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

24 ΚΕΣΥ ΧΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΗΛΕΙΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

25 ΚΕΣΥ ΓΚΙΓΚΟΥΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΚΑΒΑΛΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

26 ΚΕΣΥ ΣΙΑΦΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 

ΚΕΣΥ 2o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

27 ΣΜΕΑΕ ΜΠΑΡΣΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

ΑΔΑ: 9ΠΩ646ΜΤΛΗ-0ΧΡ



 
3 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

28 ΣΜΕΑΕ ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΔΕ01 
Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

29 ΣΜΕΑΕ ΜΟΥΓΚΑΣΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

30 ΣΜΕΑΕ ΠΑΛΑΙΟΚΩΣΤΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

31 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΤΣΕ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

32 ΣΜΕΑΕ ΚΟΛΟΚΟΥΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

33 ΣΜΕΑΕ ΓΑΛΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗ ΔΕ01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

34 ΣΜΕΑΕ ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 ΗΜΑΘΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

35 ΣΜΕΑΕ ΣΤΕΦΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ01 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

36 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

37 ΣΜΕΑΕ ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

38 ΣΜΕΑΕ ΚΟΥΤΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

39 ΣΜΕΑΕ ΛΟΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

40 ΣΜΕΑΕ ΚΑΝΟΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΚΑΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

41 ΣΜΕΑΕ ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

42 ΣΜΕΑΕ ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

43 ΣΜΕΑΕ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

44 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

45 ΣΜΕΑΕ ΤΖΑΜΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

46 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

47 ΣΜΕΑΕ ΛΙΑΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

48 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

49 ΣΜΕΑΕ ΚΑΨΑΛΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

50 ΣΜΕΑΕ ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

51 ΣΜΕΑΕ ΚΑΜΠΡΑΓΚΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

52 ΣΜΕΑΕ ΚΟΛΟΒΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ28 ΠΡΕΒΕΖΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

53 ΣΜΕΑΕ ΣΑΠΟΥΝΑ ΒΑΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

54 ΣΜΕΑΕ ΠΕΣΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

55 ΣΜΕΑΕ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ29 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

56 ΣΜΕΑΕ ΖΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΚΟΖΑΝΗΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

57 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ29 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

58 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

59 ΣΜΕΑΕ ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ30 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

60 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΒΑΓΓΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

61 ΣΜΕΑΕ ΡΑΠΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

62 ΣΜΕΑΕ ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

63 ΣΜΕΑΕ ΛΙΟΥΜΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

64 ΣΜΕΑΕ ΧΑΝΤΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

65 ΣΜΕΑΕ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΗΛΕΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

66 ΣΜΕΑΕ ΚΟΣΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

67 ΣΜΕΑΕ ΠΑΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΝΕΦΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ30 ΦΩΚΙΔΑΣ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

68 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΑ ΔΟΜΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 
Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

ΑΔΑ: 9ΠΩ646ΜΤΛΗ-0ΧΡ



 
4 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

69 ΣΜΕΑΕ ΡΟΚΚΑ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

70 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ28 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

71 ΣΜΕΑΕ ΜΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

72 ΣΜΕΑΕ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ30 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

73 ΣΜΕΑΕ ΠΙΤΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

74 ΣΜΕΑΕ ΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΕ01 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

75 ΣΜΕΑΕ ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

76 ΣΜΕΑΕ ΠΕΝΤΕΛΗ ΟΛΓΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ01 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

77 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΜΠΕΚΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

78 ΣΜΕΑΕ ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

79 ΣΜΕΑΕ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΕ01 
Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

80 ΣΜΕΑΕ ΛΑΟΥΡΔΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

81 ΣΜΕΑΕ ΜΠΙΣΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕ01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

82 ΣΜΕΑΕ ΚΑΣΙΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

83 ΣΜΕΑΕ ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

84 ΣΜΕΑΕ ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

85 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΡΩΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

86 ΣΜΕΑΕ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

87 ΣΜΕΑΕ ΜΠΕΝΤΕΒΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ21 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

88 ΣΜΕΑΕ ΩΡΟΛΟΓΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

89 ΣΜΕΑΕ ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

90 ΣΜΕΑΕ ΡΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

91 ΣΜΕΑΕ ΠΟΛΥΖΩΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

92 ΣΜΕΑΕ ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΘΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

93 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

94 ΣΜΕΑΕ ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ23 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

95 ΣΜΕΑΕ ΠΕΤΑΛΑ ΑΓΛΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

96 ΣΜΕΑΕ ΠΟΥΛΙΑΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

97 ΣΜΕΑΕ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

98 ΣΜΕΑΕ ΠΑΚΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

99 ΣΜΕΑΕ ΠΑΚΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

100 ΣΜΕΑΕ ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ25 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

101 ΣΜΕΑΕ ΚΡΙΤΣΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

102 ΣΜΕΑΕ ΤΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

103 ΣΜΕΑΕ ΓΚΡΙΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ28 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

104 ΣΜΕΑΕ 
ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟ 
ΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

105 ΣΜΕΑΕ ΚΟΚΩΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ30 
Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

106 ΣΜΕΑΕ ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ30 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙ
ΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

107 ΣΜΕΑΕ ΜΠΟΥΤΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-ΙΙΙ 

108 ΣΜΕΑΕ ΝΤΟΥΠΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ25 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

109 ΣΜΕΑΕ ΓΑΡΔΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ25 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

110 ΣΜΕΑΕ ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-ΠΥΒ 

 

ΑΔΑ: 9ΠΩ646ΜΤΛΗ-0ΧΡ



 
5 

B. Καταχωρίζουμε την παραίτηση των παρακάτω αναπληρωτών μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ, τα οποία 

προσλήφθηκαν στις περιοχές και με τις αποφάσεις που αναγράφονται στον κάτωθι πίνακα: 
 

Α/Α ΔΟΜΗ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΠΟΦ. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΑΔΑ ΑΠΟΦ. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ 

1 ΕΔΕΑΥ ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 19/02/2021 

2 ΕΔΕΑΥ ΚΟΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 

ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-
ΠΥΒ 12/01/2021 

3 ΕΔΕΑΥ ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 22/03/2021 

4 ΚΕΣΥ ΑΜΠΕΛΑ 
ΙΩΑΝΝΑ-
ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 

ΚΕΣΥ 1o Δ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 09/10/2020 

5 ΚΕΣΥ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΣΥ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 09/02/2021 

6 ΚΕΣΥ ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 
ΜΙΝΩΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ30 ΚΕΣΥ ΧΑΝΙΩΝ 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 14/01/2021 

7 ΣΜΕΑΕ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ21 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 
ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 09/11/2020 

8 ΣΜΕΑΕ ΠΕΙΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 
ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 11/01/2021 

9 ΣΜΕΑΕ ΜΟΣΧΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ30 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Π.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 22/02/2021 

10 ΣΜΕΑΕ ΣΑΛΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ23 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑ
ΝΙΑΣ (Π.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 

ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-
ΠΥΒ 13/05/2021 

11 ΣΜΕΑΕ ΒΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 
ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 11/12/2020 

12 ΣΜΕΑΕ ΣΤΟΥΡΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 

ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 15/10/2020 

13 ΣΜΕΑΕ ΟΦΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ25 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 134726/Ε4 06/10/2020 
ΩΣΓΞ46ΜΤΛΗ-
ΙΙΙ 15/10/2020 

14 ΣΜΕΑΕ ΤΡΑΝΑΚΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΜΑΡΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 151614/Ε4 06/11/2020 

ΩΛΕ546ΜΤΛΗ-
ΠΥΒ 11/03/2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Μακρή 
3. Γραφείο Γεν. Γραμμ. ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γενική Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ 
5. Δ/νση Διορισμών Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου ΠΕ & ΔΕ  
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμήμα Α΄ 
7. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ  

 

 
 

 
 
 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΠΩ646ΜΤΛΗ-0ΧΡ


		2021-07-26T14:45:31+0300
	Athens




